
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 12.12.2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów materiałów 

opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy 

(znak sprawy: Z/89/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 
 

 

Zapytanie 1:  

Zadanie 2 pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zbiorcze 3 szt. x 50 op. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji treści 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 2. 

Zapytanie 2:  

Zadanie 7 pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania około 3 minuty? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił 

minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować 

przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, 

gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii 

Wykonawcy. 

 

Zapytanie 3:  

Zadanie 8 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 8. 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie 4:  

Zadanie 8 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 8. 

 

Zapytanie 5:  

Zadanie 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści tupfer pakowany po 10sztuk oraz wycenę z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 9. 

Zapytanie 6:  

Zadanie 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści tupfer z nitką RTG? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił 

minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować 

przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, 

gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii 

Wykonawcy. 

Zapytanie 7:  

Zadanie 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 

ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 10. 

Zapytanie 8:  

Zadanie 12, pozycja 1,3,6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

do SWZ w zakresie zadania nr 12. 

Zapytanie 9:  

Zadanie 12, pozycja 2,5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’24szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 12. 

Zapytanie 10:  

Zadanie 12, pozycja 4,7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 12. 

Zapytanie 11:  

Zadanie 14, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości 1,5-3cm? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 12:  

Zadanie 14, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości 2,5-4,5cm? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 13:  

Zadanie 14, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości 4-6cm? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 14:  

Zadanie 14, pozycja 4 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości 5-9,5cm? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 15:  

Zadanie 14, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw opatrunkowy o szerokości 6,5-13,5cm? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 16:  

Zadanie 15, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 15. 

Zapytanie 17:  

Zadanie 15, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 15. 

Zapytanie 18:  

Zadanie 15, pozycja 5-6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 15. 

Zapytanie 19:  

Zadanie 16, pozycja 1 

Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? 

Opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul dożylnych u dzieci, z systemem aplikacji 

typu ramka, z klejem akrylowym  nakładanym metodą ciągłą. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Opakowanie papier-papier, I klasa sterylna, w rozmiarze 4,4 x 4,4cm? Zdjęcie poglądowe poniżej: 

 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 20:  

Zadanie 16, pozycja 1,2,3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 16. 

 

Zapytanie 21:  

Zadanie 16, pozycja 2 

Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? 

Opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył 

centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli,  z systemem 

aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, 

ze wzmocnionym obrzeżem włókniną, z dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem 

akrylowym  nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 8,5 cm x 

11,5 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej: 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Zapytanie 22:  

Zadanie 16, pozycja 3 

Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? 

Opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył 

centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli,  z systemem 

aplikacji typu ramka, z jedną taśmą do opisu, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, z 

dwoma paskami mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym  nakładanym metodą ciągłą. 

Opakowanie papier-folia, I klasa sterylna rozmiar 9 cm x 7,2 cm. Zdjęcie poglądowe poniżej. 

 

 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 23:  

Zadanie 16, pozycja 4 

Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? 

Opatrunek przezroczysty z folii PU do zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył 

centralnych, z wycięciem umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli,  z systemem 

aplikacji typu ramka, ze skrzydełkami wzmocnionymi od wewnątrz włókniną, z dwoma paskami 

mocującymi z włókniny, z klejem akrylowym  nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-folia, I 

klasa sterylna rozmiar 5 cm x 6 cm. Zdjęcie poglądowe poniżej: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie 24:  

Zadanie 19 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 25:  

Zadanie 19 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 19. 

Zapytanie 26:  

Zadanie 19 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 19. 

Zapytanie 27:  

Zadanie 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w 

strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 

organizatorami przewodów: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się 

o wymiarach 6 cm x 8 cm 

• 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

150 cm x 190 cm?? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 28:  

Zadanie 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 

w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 

podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2: 

 

• 1 x serweta  z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 300 

cm, wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 50 cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

150 cm x 190 cm?? 
 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w 

zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie 29:  

Zadanie 22, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

 

ROZPOCZĘCIE 

serweta 50 cm x 35 cm 45g/m2 dwuwarstowy laminat (włóknina polipropylenowa+folia 

polietylenowa) EN 13795 1 

rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. M 2 

kompresy włókninowe 4W 7,5 cm x 7,5 cm 40g/m2 6 

opatrunek do kaniul 5,8 cm x 8 cm (osobno opakowany) 2 

taśma włókninowa 2,5 cm x 15 cm 4 

miękki blister z perforacją i z dwoma samoprzylepnymi etykietami 

ZAKOŃCZENIE 

rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. L biała 1 

rękawice nitrylowe, bezpudrowe roz. M 2 

kompresy włókninowe 4W 7,5 cm x 7,5 cm 40g/m2 4 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

opatrunek z wkładem chłonnym 5 cm x 7,2 cm (osobno opakowany) 2 

miękki blister z perforacją i z dwoma samoprzylepnymi etykietami? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 22. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy materiałów 

opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24), w następującym 

zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ 

w zakresie zadania nr 2, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 19, 22 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 

do SWZ w zakresie zadania nr 2, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 19, 22 po modyfikacji jak w załączeniu. 

 


